
Göttingen - Ebergötzen - Duderstadt
Scheithauer Reisen GmbH - Nathestraße 34 - 37115 Nesselröden
Fahrplanauskunft: www.vsninfo.de - Tel. 0551-820 700 600
Gültig ab 01.08.2024

Montag - Freitag
Fahrt 516000151600035160005516000751600095160011516001351600155160017516001951600215160023516002551600275160029516003151600335160035

Beschränkungen
Hinweise

Göttingen Bahnhof/ZOB 05:00 06:00 06:50 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10 22:10
- Auditorium 05:02 06:02 06:52 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12 22:12
- Nikolausberger Weg 05:03 06:03 06:53 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:13 22:13
- Hermann-Rein-Straße 05:07 06:07 06:57 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17 22:17
- Krankenhaus Weende 05:09 06:09 06:59 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19 22:19
- Hoffmannshof 05:11 06:11 07:01 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21 22:21
- Knochenmühle 05:13 06:13 07:03 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 21:23 22:23
Roringen 05:15 06:15 07:05 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25 22:25
Waake Burgstraße 05:19 06:19 07:09 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29 21:29 22:29
Ebergötzen Königsberger Straße 20:33 21:33 22:33
- Schule 20:34 21:34 22:34
- Kirche 20:35 21:35 22:35
170 von Duderstadt/Gieboldehausen von
171 von Bilshausen von S 06:17
172 von Seeburg von F 13:37 F 15:37 S 16:37 S 17:37 S 18:37 S 19:37

Ebergötzen Seeburger Straße 05:27 06:27 07:17 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:38 21:38 22:38
162 nach Gieboldehausen/Rhumspringe nach F 16:38 F 17:38 F 18:38 F 19:38
162 nach Gieboldehausen-Rhumspringe nach S 16:38 S 17:38 S 18:38 S 19:38
170 nach Gieboldehausen/Duderstadt nach F 20:40 F 22:40
171 nach Bilshausen nach F 08:45 F 10:45 S 11:40 12:40 F 14:45 F 16:45 F 18:45 F 19:45
172 nach Seeburg nach

Westerode Blumenau 05:36 06:36 07:26 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:47 21:47 22:47
- Kirche 05:37 06:37 07:27 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:48 21:48 22:48
Duderstadt Max-Näder-Straße 05:38 06:38 07:28 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48
- Charlottenburger Straße 05:39 06:39 07:29 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49
- Krankenhaus 05:40 06:40 07:30 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 22:50
- ZOB 05:45 06:45 07:35 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 21:55 22:55

X nicht am 24. und 31.12. F an Ferientagen S an Schultagen

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag! Sind der 24. bzw. 31.12. ein Sonntag, gilt das Fahrplanangebot für Sonn- und Feiertage. | Am Tag der Zeugnisausgabe kann es bei einigen Fahrten zu geringfügigen 
Veränderungen kommen. Bitte informieren Sie sich rechtzeitig. | Die Fahrzeiten der Anschlusslinien entnehmen Sie bitte dem aktuellen Zug- bzw. Busfahrplan. Die Darstellung der Anschlusszeilen erfolgt 
ohne Gewähr. | Für alle Fahrten werden barrierefreie Niederflurfahrzeuge eingesetzt. Ausnahme bildert das mit "T" gekennzeichnete LinienTaxi.

Die Linie 170 lohnt sich für Dich: 
Schnell, flexibel und bequem. Gleiche Fahrtzeit bis  
Ebergötzen. Direkter Anschluss mit mehr Haltestellen.  
So geht clever Busfahren:  
Linie 170 bis Ebergötzen, Linie 160 bis Duderstadt.

ZWEI 
LINIEN,

EIN ZIEL:
Platz für alle!

VSN Info-Telefon: 0551 820 700 600
www.vsninfo.de



Göttingen - Ebergötzen - Duderstadt
Scheithauer Reisen GmbH - Nathestraße 34 - 37115 Nesselröden
Fahrplanauskunft: www.vsninfo.de - Tel. 0551-820 700 600
Gültig ab 01.08.2024

Monta… Samstag
Fahrt 516003751606035160605516060751606095160611516061351606155160617516061951606215160623516062551606275160629516063151606335160635

Beschränkungen X X X X X X X

Hinweise
Göttingen Bahnhof/ZOB 23:10 06:10 07:10 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10 22:10
- Auditorium 23:12 06:12 07:12 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12 22:12
- Nikolausberger Weg 23:13 06:13 07:13 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:13 22:13
- Hermann-Rein-Straße 23:17 06:17 07:17 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17 22:17
- Krankenhaus Weende 23:19 06:19 07:19 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19 22:19
- Hoffmannshof 23:21 06:21 07:21 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21 22:21
- Knochenmühle 23:23 06:23 07:23 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 21:23 22:23
Roringen 23:25 06:25 07:25 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25 22:25
Waake Burgstraße 23:29 06:29 07:29 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29 21:29 22:29
Ebergötzen Königsberger Straße 23:33 06:33 07:33 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 21:33 22:33
- Schule 23:34 06:34 07:34 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:34 22:34
- Kirche 23:35 06:35 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 21:35 22:35
170 von Duderstadt/Gieboldehausen von
171 von Bilshausen von
172 von Seeburg von

Ebergötzen Seeburger Straße 23:38 06:38 07:38 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 21:38 22:38
162 nach Gieboldehausen/Rhumspringe nach 08:40 10:40 12:40 14:40
162 nach Gieboldehausen-Rhumspringe nach
170 nach Gieboldehausen/Duderstadt nach F 23:40 07:40 09:40 11:40 13:40 15:40 17:40 19:40 20:40 22:40
171 nach Bilshausen nach 08:45 11:45 14:45 17:45
172 nach Seeburg nach 08:40 10:40 12:40

Westerode Blumenau 23:47 06:47 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 21:47 22:47
- Kirche 23:48 06:48 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 21:48 22:48
Duderstadt Max-Näder-Straße
- Charlottenburger Straße
- Krankenhaus 23:50 06:50 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 22:50
- ZOB 23:55 06:55 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 21:55 22:55

X nicht am 24. und 31.12. F an Ferientagen S an Schultagen

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag! Sind der 24. bzw. 31.12. ein Sonntag, gilt das Fahrplanangebot für Sonn- und Feiertage. | Am Tag der Zeugnisausgabe kann es bei einigen Fahrten zu geringfügigen 
Veränderungen kommen. Bitte informieren Sie sich rechtzeitig. | Die Fahrzeiten der Anschlusslinien entnehmen Sie bitte dem aktuellen Zug- bzw. Busfahrplan. Die Darstellung der Anschlusszeilen erfolgt 
ohne Gewähr. | Für alle Fahrten werden barrierefreie Niederflurfahrzeuge eingesetzt. Ausnahme bildert das mit "T" gekennzeichnete LinienTaxi.

Die Linie 170 lohnt sich für Dich: 
Schnell, flexibel und bequem. Gleiche Fahrtzeit bis  
Ebergötzen. Direkter Anschluss mit mehr Haltestellen.  
So geht clever Busfahren:  
Linie 170 bis Ebergötzen, Linie 160 bis Duderstadt.

ZWEI 
LINIEN,

EIN ZIEL:
Platz für alle!

VSN Info-Telefon: 0551 820 700 600
www.vsninfo.de



Göttingen - Ebergötzen - Duderstadt
Scheithauer Reisen GmbH - Nathestraße 34 - 37115 Nesselröden
Fahrplanauskunft: www.vsninfo.de - Tel. 0551-820 700 600
Gültig ab 01.08.2024

Samst… Sonn- und Feiertage
Fahrt 516063751607055160707516070951607115160713516071551607175160719516072151607235160725516072751607295160731516073351607355160737

Beschränkungen X

Hinweise
Göttingen Bahnhof/ZOB 23:10 07:10 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10 22:10 23:10
- Auditorium 23:12 07:12 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12 22:12 23:12
- Nikolausberger Weg 23:13 07:13 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:13 22:13 23:13
- Hermann-Rein-Straße 23:17 07:17 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17 22:17 23:17
- Krankenhaus Weende 23:19 07:19 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19 22:19 23:19
- Hoffmannshof 23:21 07:21 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21 22:21 23:21
- Knochenmühle 23:23 07:23 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 21:23 22:23 23:23
Roringen 23:25 07:25 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25 22:25 23:25
Waake Burgstraße 23:29 07:29 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29 21:29 22:29 23:29
Ebergötzen Königsberger Straße 23:33 07:33 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 21:33 22:33 23:33
- Schule 23:34 07:34 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:34 22:34 23:34
- Kirche 23:35 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 21:35 22:35 23:35
170 von Duderstadt/Gieboldehausen von 23:38
171 von Bilshausen von
172 von Seeburg von

Ebergötzen Seeburger Straße 23:38 07:38 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 21:38 22:38 23:38
162 nach Gieboldehausen/Rhumspringe nach
162 nach Gieboldehausen-Rhumspringe nach
170 nach Gieboldehausen/Duderstadt nach 23:40 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40 20:40 22:40
171 nach Bilshausen nach
172 nach Seeburg nach

Westerode Blumenau 23:47 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 21:47 22:47 23:47
- Kirche 23:48 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 21:48 22:48 23:48
Duderstadt Max-Näder-Straße
- Charlottenburger Straße
- Krankenhaus 23:50 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 22:50 23:50
- ZOB 23:55 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 21:55 22:55 23:55

X nicht am 24. und 31.12. F an Ferientagen S an Schultagen

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag! Sind der 24. bzw. 31.12. ein Sonntag, gilt das Fahrplanangebot für Sonn- und Feiertage. | Am Tag der Zeugnisausgabe kann es bei einigen Fahrten zu geringfügigen 
Veränderungen kommen. Bitte informieren Sie sich rechtzeitig. | Die Fahrzeiten der Anschlusslinien entnehmen Sie bitte dem aktuellen Zug- bzw. Busfahrplan. Die Darstellung der Anschlusszeilen erfolgt 
ohne Gewähr. | Für alle Fahrten werden barrierefreie Niederflurfahrzeuge eingesetzt. Ausnahme bildert das mit "T" gekennzeichnete LinienTaxi.

Die Linie 170 lohnt sich für Dich: 
Schnell, flexibel und bequem. Gleiche Fahrtzeit bis  
Ebergötzen. Direkter Anschluss mit mehr Haltestellen.  
So geht clever Busfahren:  
Linie 170 bis Ebergötzen, Linie 160 bis Duderstadt.

ZWEI 
LINIEN,

EIN ZIEL:
Platz für alle!

VSN Info-Telefon: 0551 820 700 600
www.vsninfo.de



Duderstadt - Ebergötzen - Göttingen
Scheithauer Reisen GmbH - Nathestraße 34 - 37115 Nesselröden
Fahrplanauskunft: www.vsninfo.de - Tel. 0551-820 700 600
Gültig ab 01.08.2024

Montag - Freitag
Fahrt 516000251600045160006516000851600105160012516001451600165160018516002051600225160024516002651600285160030516003251600345160036

Beschränkungen
Hinweise

Duderstadt ZOB 04:50 05:50 06:50 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:10 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00
- Krankenhaus 04:52 05:52 06:52 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:12 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02 22:02
- Charlottenburger Straße 04:53 05:53 06:53 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:13 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03
- Max-Näder-Straße 04:54 05:54 06:54 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:14 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04
Westerode Kirche 04:56 05:56 06:56 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:16 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:04 20:04 21:04 22:04
- Blumenau 04:57 05:57 06:57 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:17 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:05 20:05 21:05 22:05
162 von Rhumspringe/Gieboldehausen von S 07:03 F 12:14 F 16:15 F 17:13 F 18:13 F 19:13
170 von Duderstadt/Gieboldehausen von 06:03 08:09 F 20:12 F 22:12
171 von Bilshausen von 05:04 06:04 07:04 08:09 10:09 12:12 14:09 16:17 18:09 20:09
172 von Seeburg von S 08:12

Ebergötzen Seeburger Straße 05:08 06:08 07:08 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:28 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:16 20:16 21:16 22:16
171 nach Bilshausen nach S 16:20
172 nach Seeburg nach S 16:20 S 19:20

Ebergötzen Kirche 19:17 20:17 21:17 22:17
- Schule 19:18 20:18 21:18 22:18
- Königsberger Straße 19:19 20:19 21:19 22:19
173 von Bösinghausen von 08:17 16:17
173 von Falkenhagen von F 10:18 F 12:18 F 14:18 F 16:18

Waake Hacketalstraße 05:12 06:12 07:12 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:32 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22 22:22
Roringen 05:17 06:17 07:20 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:37 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27 21:27 22:27
Göttingen Knochenmühle 05:19 06:19 07:23 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:39 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29 21:29 22:29
- Hoffmannshof 05:21 06:21 07:26 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:41 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 21:31 22:31
- Krankenhaus Weende 05:23 06:23 07:28 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:43 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 21:33 22:33
- Hermann-Rein-Straße/West 05:25 06:25 07:30 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:45 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 21:35 22:35
- Nikolausberger Weg 05:30 06:30 07:35 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:50 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40 22:40
- Auditorium 05:32 06:33 07:38 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:52 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 21:42 22:42
- Bahnhof/ZOB 05:37 06:42 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:57 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 21:47 22:47

X nicht am 24. und 31.12. F an Ferientagen S an Schultagen
Kein Einsteigen

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag! Sind der 24. bzw. 31.12. ein Sonntag, gilt das Fahrplanangebot für Sonn- und Feiertage. | Am Tag der Zeugnisausgabe kann es bei einigen Fahrten zu geringfügigen 
Veränderungen kommen. Bitte informieren Sie sich rechtzeitig. | Die Fahrzeiten der Anschlusslinien entnehmen Sie bitte dem aktuellen Zug- bzw. Busfahrplan. Die Darstellung der Anschlusszeilen erfolgt 
ohne Gewähr. | Für alle Fahrten werden barrierefreie Niederflurfahrzeuge eingesetzt. Ausnahme bildert das mit "T" gekennzeichnete LinienTaxi.

Die Linie 170 lohnt sich für Dich: 
Schnell, flexibel und bequem. Gleiche Fahrtzeit bis  
Ebergötzen. Direkter Anschluss mit mehr Haltestellen.  
So geht clever Busfahren:  
Linie 170 bis Ebergötzen, Linie 160 bis Duderstadt.

ZWEI 
LINIEN,

EIN ZIEL:
Platz für alle!

VSN Info-Telefon: 0551 820 700 600
www.vsninfo.de



Duderstadt - Ebergötzen - Göttingen
Scheithauer Reisen GmbH - Nathestraße 34 - 37115 Nesselröden
Fahrplanauskunft: www.vsninfo.de - Tel. 0551-820 700 600
Gültig ab 01.08.2024

Samstag
Fahrt 516060251606045160606516060851606105160612516061451606165160618516062051606225160624516062651606285160630516063251606345160636

Beschränkungen X X X X X X X X

Hinweise
Duderstadt ZOB 05:00 06:00 07:00 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00
- Krankenhaus 05:02 06:02 07:02 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02 22:02
- Charlottenburger Straße
- Max-Näder-Straße
Westerode Kirche 05:04 06:04 07:04 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04 22:04
- Blumenau 05:05 06:05 07:05 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 22:05
162 von Rhumspringe/Gieboldehausen von 08:13 10:13 12:13 14:11
170 von Duderstadt/Gieboldehausen von 07:09 09:09 11:09 13:11 15:09 17:09 19:09 20:12 22:12
171 von Bilshausen von 07:08 10:08 13:08 16:08
172 von Seeburg von 08:07 10:07 12:07

Ebergötzen Seeburger Straße 05:16 06:16 07:16 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16 22:16
171 nach Bilshausen nach
172 nach Seeburg nach

Ebergötzen Kirche 05:17 06:17 07:17 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17 22:17
- Schule 05:18 06:18 07:18 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18 22:18
- Königsberger Straße 05:19 06:19 07:19 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19 22:19
173 von Bösinghausen von 07:17 10:17 13:17 16:17
173 von Falkenhagen von

Waake Hacketalstraße 05:22 06:22 07:22 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22 22:22
Roringen 05:27 06:27 07:27 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27 21:27 22:27
Göttingen Knochenmühle 05:29 06:29 07:29 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29 21:29 22:29
- Hoffmannshof 05:31 06:31 07:31 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 21:31 22:31
- Krankenhaus Weende 05:33 06:33 07:33 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 21:33 22:33
- Hermann-Rein-Straße/West 05:35 06:35 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 21:35 22:35
- Nikolausberger Weg 05:40 06:40 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40 22:40
- Auditorium 05:42 06:42 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 21:42 22:42
- Bahnhof/ZOB 05:47 06:47 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 21:47 22:47

X nicht am 24. und 31.12. F an Ferientagen S an Schultagen
Kein Einsteigen

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag! Sind der 24. bzw. 31.12. ein Sonntag, gilt das Fahrplanangebot für Sonn- und Feiertage. | Am Tag der Zeugnisausgabe kann es bei einigen Fahrten zu geringfügigen 
Veränderungen kommen. Bitte informieren Sie sich rechtzeitig. | Die Fahrzeiten der Anschlusslinien entnehmen Sie bitte dem aktuellen Zug- bzw. Busfahrplan. Die Darstellung der Anschlusszeilen erfolgt 
ohne Gewähr. | Für alle Fahrten werden barrierefreie Niederflurfahrzeuge eingesetzt. Ausnahme bildert das mit "T" gekennzeichnete LinienTaxi.

Die Linie 170 lohnt sich für Dich: 
Schnell, flexibel und bequem. Gleiche Fahrtzeit bis  
Ebergötzen. Direkter Anschluss mit mehr Haltestellen.  
So geht clever Busfahren:  
Linie 170 bis Ebergötzen, Linie 160 bis Duderstadt.

ZWEI 
LINIEN,

EIN ZIEL:
Platz für alle!

VSN Info-Telefon: 0551 820 700 600
www.vsninfo.de



Duderstadt - Ebergötzen - Göttingen
Scheithauer Reisen GmbH - Nathestraße 34 - 37115 Nesselröden
Fahrplanauskunft: www.vsninfo.de - Tel. 0551-820 700 600
Gültig ab 01.08.2024

Sonn- und Feiertage
Fahrt 5160706516070851607105160712516071451607165160718516072051607225160724516072651607285160730516073251607345160736

Beschränkungen
Hinweise

Duderstadt ZOB 07:00 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00
- Krankenhaus 07:02 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02 22:02
- Charlottenburger Straße
- Max-Näder-Straße
Westerode Kirche 07:04 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04 22:04
- Blumenau 07:05 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 22:05
162 von Rhumspringe/Gieboldehausen von
170 von Duderstadt/Gieboldehausen von 10:11 12:11 14:11 16:11 18:11 20:11 22:11
171 von Bilshausen von
172 von Seeburg von

Ebergötzen Seeburger Straße 07:16 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16 22:16
171 nach Bilshausen nach
172 nach Seeburg nach

Ebergötzen Kirche 07:17 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17 22:17
- Schule 07:18 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18 22:18
- Königsberger Straße 07:19 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19 22:19
173 von Bösinghausen von
173 von Falkenhagen von

Waake Hacketalstraße 07:22 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22 22:22
Roringen 07:27 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27 21:27 22:27
Göttingen Knochenmühle 07:29 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29 21:29 22:29
- Hoffmannshof 07:31 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 21:31 22:31
- Krankenhaus Weende 07:33 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 21:33 22:33
- Hermann-Rein-Straße/West 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 21:35 22:35
- Nikolausberger Weg 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40 22:40
- Auditorium 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 21:42 22:42
- Bahnhof/ZOB 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 21:47 22:47

X nicht am 24. und 31.12. F an Ferientagen S an Schultagen
Kein Einsteigen

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag! Sind der 24. bzw. 31.12. ein Sonntag, gilt das Fahrplanangebot für Sonn- und Feiertage. | Am Tag der Zeugnisausgabe kann es bei einigen Fahrten zu geringfügigen 
Veränderungen kommen. Bitte informieren Sie sich rechtzeitig. | Die Fahrzeiten der Anschlusslinien entnehmen Sie bitte dem aktuellen Zug- bzw. Busfahrplan. Die Darstellung der Anschlusszeilen erfolgt 
ohne Gewähr. | Für alle Fahrten werden barrierefreie Niederflurfahrzeuge eingesetzt. Ausnahme bildert das mit "T" gekennzeichnete LinienTaxi.

Die Linie 170 lohnt sich für Dich: 
Schnell, flexibel und bequem. Gleiche Fahrtzeit bis  
Ebergötzen. Direkter Anschluss mit mehr Haltestellen.  
So geht clever Busfahren:  
Linie 170 bis Ebergötzen, Linie 160 bis Duderstadt.

ZWEI 
LINIEN,

EIN ZIEL:
Platz für alle!

VSN Info-Telefon: 0551 820 700 600
www.vsninfo.de


